
vedení  ú ěetnict vl
a daňové  poradenstv1
Křiven í cká 446 / 29
1S1  00  Pr ah a I
t e l . 0 2 l 8 5 5 4 4 7 2

obchodní  akademie
Eovorč ovická 1281
182 00 Praha I

uzavlrá s

smlouvu na zpracován1 mezd a agendy s t 1m souvisej 1c1

č 1 . 1
 se zavazuje, Že Z.pracovn1 den v nrěs1ci bude

předávat  konpletně zpracované  mzdy vč etně podkladů  pro odvod
zdravotní ho a sociální ho poj í stné ho, podkladů  pro odvod danÍ  a
č tvrt letně podkladů  pro placenÍ  povinné ho poj istné ho a vykonávat
daI š 1 č innost í  .podle pří } ohy k t é t o sm louvě.

Č 1 . 2
dběratel se zavazuje, ž e bude dodávat  veš keré  mater iály pot řebné  ke
zpracován1 mezd předposlední  pracovní  den v měs1ci.

č 1 . 3
Cena za zpracován1 nzdy na j ednoho pracovn lka ( osobn1 č í slo)  č in1
50' -  Kě měslč ně a za vyří zování  dalš í  agendy bude ú č t ováno 50, -  Kě
za hodinu.
Doba sp lat nost í  f akt ury j e 10 dnÍ .

č , L. 4
si vyhrazuje právo na zrrěnu tar ifů  při prokazatelné

zněně nákladů  spojených s touto č innost1.

č 1 . 5
Smlouva se uzavÍ rá od l . ledna 1995 na dobu neurč i t ou s oboust rannou
t řfuněslč ní  vfuovědní  dobou.

V Pr aze  d n e  2 8 . L2 . L9 9 4

S

e



Pří 1oha ke sm louvě na zpracován1 mezd

1. Na základě předlož ených dokladů  zapoě1távat  dobu praxe
a vyhotovovat  platové  výměry

2. Vyhotovovat  pI atové  postupy
3. Vyhotovovat  dohody o zněnách pracovn1ch gnluv

4. Vyhotovovat  dohody o pracovní  č innost i při vý jezdech na
I yž ařské  výcvikové  kurzy

5. Evidovat  a kont rolovat  daňová proh} áš ení
6. Evidovat  odpracovanou dobu pro zápoěet  pro dovolenou
7. Za) iš ť ovat  agendu studuj í c1ch při zaněstnání
8.  Zaj iš t 'ovat  náhradu mzdy pří  voj enský ch cvÍ č enÍ ch
9. Vyhotovovat  zápoč tové  list y

10. Vyhotovovat  potvrzení  o př1jmech ze záví slé  ěinnost i
a sraŽených záI ohách na daň

11. V1pracovávat  evideněn1 I í st y dů chodové ho zabezpeěenÍ
12. Vypracovávat  ž ádost i o dů chody
13. V1pracovávat  vfuisy o platech pracovn1ků  pro pot řeby soudů ,

sociálnÍ ho zabezpeěení  a pod.
14. Na základě Žádost í  pracovní ků  provádět  sráŽky ze mzdy
15. Sledovat  záporné  výp} aty a vratky
16.  V1poěÍ t ávat  uš I ý  vý děI ek při  pracovnÍ ch ú razech
17.  SLedovat  ref undace mezd
18. V1poěÍ távat  a v1plácet  dávky nemocenské ho poj iš tění
] .9.  Vé st  evidenci a v1plácet  rodinné  přÍ davky
20. Vypracovávat  potvrzen1 a v1pI ácet  státn1 vyrovnávací  pří spěvek
21. Dodávat  podklady pro stat ist ické  výkazy
22. výč e| .  č í nnost í  pod body 1-21 mů ž e bý t  doplněn pod} e pot řeby

o vyřizování  záLeŽí tost1 ne zcela běŽných



Obchodní  akademie Hovorč ovická
U Vinohradské ho hřbit ova 3
130 00 Praha 3
lodběrate| l
a

vedení  ú č etnictví  a poradenství
Křivenická 446129
181 00 Praha 8.  č im ice
ldodavatell

Praha 12.  12.2023

Dodatek ke smlouvě na zpracování  mezd a agendy s t í m souvisej í cí
uzavřené  dne 28.  12.1,994.

Změna č l. 3 s ú č innost í  od l. ledna 2024.

Cena za zpracové ní  mzdy jednoho zaměstnance / osobní  č í slo/  č iní  200,-- Kč
měsí č ně.
Zavykonání  dalš í ch č innost í  bude ú č továno 350,-- Kč / hod.

Za dodavatele
W


